2021 年 6 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

人事リリース                           代 表 者 代表取締役社長 松本 彰

（コード番号：9731）

                                           問合せ先 上席執行役員経営企画部長 春山 聡

           電 話  03－5732－5111

人事の異動に関するお知らせ

下記のとおり人事の異動について、お知らせいたします。

記

人事の異動（2021年 7月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 八重樫 淳 総務部長 -

以  上